Idem jurato securitatem praestant dicto Episcopo per cautionem , quae vulgo dicitur Urvech ,
et dato filio Bertholdo obside , ne ullo tempore venire velint ultra villam Seus et viam sub Tysennes ,
et pontem sive callem , qui dicitur Wadcpruch , nec morari in monte Chastelruth , infra loca perhi -
bita et monstrata . Act . ibidem et eodem .

12Ö4 .

12Ö4 -

Leo , Ratisponensis Episcopus , hubam quandam in Dornwanch locat Friderico de Dornwanch ,
ad jus agriculturae sive coloniae . Dat . apud Teispach in die beati Egidii ( 1 . Sept . ) .

vid . Ried 1 . c . n . 505 .

Chunradus , Frisingensis Episeopu9 , connubium inter suas et ecclesiae Ysnensis familias appro -
bat , Datum apud Ysen , Non . ( 5 . ) Septembris .

1264 .

12 (54 .

Leo , Ratisponensis Episcopus , Abbatem de Pruvening cum Zachariae de Hugen baeredibus rc -
conciliat 6uper perceptione foeni ex curia monasterii , Gmünde . Testes : Popo , Abbas de Svperiori
Altah . Hertwicus Notarius Episcopi . Cunradus Judex de Werde . Acta sub Castro Werde , pro -
xima die ante nativitatem virginis , ( 7 . Sept ) .

Otto , Pataviensis Episcopus , ecclesiae Sancti Nicolai donat decimas omnium novalium in tota

parochia Dörnach . Acta in die Sancti Matthei Apostoli et Evangelistae ( 21 * Sept ) , Pontif . anno
XII . ( XI . ) Ind , VII . ( M . B . IV . 351 . )

1264 .
Chunradus II . Jerusalem et Siciliae

Rex , Dux Sueviae , ecclesiae sanclimonia -
lium in Obernschonvelt oflert curiam su -

am propriam in Utinhoven , a Chunrado ,
d : '’ ,. o Spanagl , feodali titulo quondam
posse8sam , Act . et dat . apud Fridberch ,

Regesta Tom . III .
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Ejusdem Episcopi consensu Mechtildis de Radekk Alberto de Gelchingcn resignat castrum et
feodum Palaviense in Schonpühl , ( in Auslria ? ) pro LXIV . talentis denariorum Wien . Dat . Pataviae
in die beati Martini ( 11 . Nov . ) , ,

Idem in Kalhedralis ecclesiae eapella B . V . M , dicta cripta , quatuor inslituit sacerdotes , 0 reddi -
libus ecclesiae in Teuffenbach , e decima in Sighartskirchen , a Rapotone Palatino Comite Bavariae ,

feudi lege quondam possessa , et e curiis in Ohernheim , Hobarn et Paumburch 6 uslentandos . Dat ,
Patayiae Idus . ' 13 . ) Nov , .

Idem ecclesiae Sancti Stephani Pataviensis civitatis donat decem libras de teloneo Pataviensi ,
et subcostodiae ibidem viginti quatuor denarios , annuatim ex 6ex domibus civitatis solvendos . Bat .
Pataviae Id . ( 13 . ) Nor . Pontif . anno XI .

Wem dominabus Sänctae Mariae in Niedernburg confert feuda quondam fratrum der Pernstain ,